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Tytuł: Informacja o planowanej premierze i rozpoczęciu kampanii marketingowej gry pt. THE 

HOUSE OF THE DEAD 2: Remake. 

 

Treść: 

Zarząd Forever Entertainment S.A. z siedzibą w Gdyni (dalej: Spółka, Emitent) informuje, że w dniu 

dzisiejszym na kanałach serwisów społecznościowych Spółki zostały zaprezentowane pierwsze 

materiały z gry pt. THE HOUSE OF THE DEAD 2: Remake (dalej: Gra, Tytuł). Powyższe wydarzenie 

oficjalnie rozpoczęło kampanię marketingową Gry.  

 

Premiera Tytułu zaplanowana jest na wiosnę roku 2025. Dokładna data premiery zostanie przekazana 

do informacji publicznej w formie osobnego raportu bieżącego.  

 

Produkcja Gry została zrealizowana przez Emitenta oraz MegaPixel Studio S.A. z siedzibą w Gdyni, czyli 

spółkę, w której Emitent posiada 38,70% udziału w kapitale zakładowym oraz w ogólnej liczbie głosów 

na walnym zgromadzeniu spółki (dalej: MPS). Wydawcą Tytułu jest Emitent.  

 

Zarząd Emitenta zdecydował o publikacji powyższej informacji ze względu na fakt, że sprzedaż Gry, 

bazując na przychodach uzyskanych przez Emitenta po wydaniu gry pt. THE HOUSE OF THE DEAD: 

Remake, a także wykazanym zainteresowaniem graczy dla przedmiotowego Tytułu, może mieć istotny 

wpływ na ocenę sytuacji finansowej, majątkowej oraz gospodarczej Spółki w roku bieżącym i w 

kolejnych latach. Dodatkowo przychody ze sprzedaży Tytułu będą miały istotny wpływ na kondycję 

finansową MPS, co może przełożyć się na wycenę akcji MPS, co z kolei może mieć istotne znaczenie dla 

Emitenta. Ponadto sprzedaż Tytułu może mieć potencjalnie znaczący wpływ na wycenę instrumentów 

finansowych Spółki notowanych w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect. Zarząd 

Spółki podjął również decyzję o publikacji niniejszej informacji z uwagi na dążenie do zachowania pełnej 

transparentności w relacjach z inwestorami w oparciu o dotychczasową politykę informacyjną 

Emitenta. 
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